

Referat af generalforsamlingen mandag, den 22. februar 1982.

Flemming Marcussen bød velkommen til 26 fremmødte.

Ad 1 Sven Nørgaard valgtes til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

Han bemærkede, at den udsendte dagsorden ikke var i overensstemmelse med vedtægterne, idet man ved generalforsamlingen den 23/2-81 havde vedtaget ændring af den oprindelige dagsorden, der herefter skal lyde:

1. Valg af dirigent.
2. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år.
3. Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse.
4. Forslag fra bestyrelsen.
5. Forslag fra medlemmerne.
6. Forelæggelse af budget for det kommende år til godkendelse, herunder fastsættelse af kontingent for det kommende år.
7. Valg af medlemmer til bestyrelsen.
8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen.
9. Valg af revisor.
10. Eventuelt.

Ad 2 Erik Trøjborg aflagde beretning om bestyrelsens virksomhed siden sidste generalforsamling, og nævnte bl.a.:

Kommunen har færdiggjort beplantning og flisebelægning og har udskiftet planter, som var gået ud. Der er etableret sti fra vort areal til Sønderø, der mangler dog opstilling af en bom i forbindelse med stien. Man har opsat legehus og sandkasse, og der er sket forsøgsvis indramning af bede for at undgå at børnene kører eller går ind over de nye planter. Dette må siges at have haft en god effekt. Det er også opsat badmintonnet og man har lavet 6 borde/bænke til fordeling på torvene.

Ole Andersen refererede, at bestyrelsen har arbejdet med kommunen for at få begrænset støjgenerne fra knallertbanen ved Sandet samt for at få begrænset skyderierne fra de forskellige flugtskydnings- og riffelskydningsklubber i området, og det har resulteret i, at motorcrosskørsel og knallertkørsel iøvrigt er forbudt i området ved

Sandet og omkring Søndersø, og politiet har opsat den fornødne skiltning, og såfremt der køres igen, opfordres grundejerne til at henvende sig til politiet. Kommunen har indgået aftaler med de respektive skydeklubber, og disse må kun skyde på nærmere angivne tidspunkter, og klubberne er pålagt før hver sommer- og vinterhalvår at bekendtgøre i dagspressen, hvilke dage og hvilke tidspunkter, disse skydninger afholdes.

Erik Trøjborg henviste til det af haveplan-udvalget udsendte forslag til supplerende beplantning, men nærværende henvises til dagsordenens punkt 4.

Annette Andersen berettede, at græsslåningen stadig foretoges af de unge mennesker i området, og da denne ordning fungerer tilfredsstillende vil man fortsætte sådan.

Festudvalget fortalte, at fastelavnsfesten forløb godt, men med underskud. Dette underskud deles dog med vor nabo-grundejerforening.

Ad 3 Flemming Marcussen oplæste regnskabet, der godkendtes.

Ad 4 Der var udsendt til grundejerne et forslag til supplerende beplantning i området, og dette forslag afstedkom adskillige reaktioner for og imod yderligere beplantning. Bestyrelsen trak sit forslag tilbage og man vedtog at vente med yderligere beplantning, indtil området er vokset lidt mere op. Grundejerne opfordres dog til at komme med deres eventuelle ønsker til det nedsatte haveplan-udvalg, således at man kender disse ønsker og kan arbejde videre med dem. Eventuel nyt forslag til beplantning venter til næste års generalforsamling.

Ad 5 Bent Nielsen har ønsket sandkassen foran nr. 134 flyttet til andet og bedre egnet sted, og han motiverer sit forslag herom. Bent Nielsen ønsker en afstemning om, hvorvidt medlemmerne ønsker denne sandkasse fjernet eller ikke fjernet, og der foretoges skriftlig afstemning.

ønskes fjernet: 21 stemmer
ikke fjernet : 9 -
blanke stemmer: 6 -

Bestyrelsen pålægges herefter at flytte sandkassen til en anden og bedre egnet placering.

Ad 6 Flemming Marcussen oplæste det udsendte budget.

Der fremsættes forslag om en nedsættelse af udgiften til planter, idet den foreslåede yderligere beplantning sk 1 udsættes jfr. ovenfor.

Forslaget forkastes og budgettet vedtages.

Kontingent i 1982 bliver pr. parcel: 400,00 kr.

Ad 7

Valg af medlemmer til bestyrelsen.

Erik Trøjborg	afgår , men er villig til genvalg
Ole Andersen	afgår , men er villig til genvalg
Flemming Marcussen	afgår , men ønsker ikke genvalg
Annette Andersen	afgår , men ønsker ikke genvalg

Medlemmerne foreslog følgende indvalgt i bestyrelsen, og der foretoges skriftlig afstemning:

		Resultat:
Ib Pedersen	nr. 116	27 stemmer
Dorte Nørgaard	- 136	22 -
Anna Raffli	- 142	26 -
Erik Trøjborg	- 122	30 -
Ole Andersen	- 132	20 -
Jens Henriksen	- 124	18 -

Bestyrelsen består herefter af:

Gært Krøll-Schwartz	nr. 102
Erik Trøjborg	- 122
Ib Pedersen	- 116
Dorte Nørgaard	- 136
Anna Raffli	- 142

Ad 8

Valgt som suppleanter til bestyrelsen:

Ole Andersen	nr. 132
Jens Henriksen	- 124

Ad 9

Som revisor genvalgtes Hanne Henriksen.

Ad 10

Der var stemning for en skovtur for medlemmerne, og festudvalget vil komme med forslag til en sådan.

Generalforsamlingen hævet kl. 10⁰⁰.

På bestyrelsens vegne:

Gært Krøll-Schwartz.

Sven Nørgaard,
dirigent